
Uchwała Nr . . . . . . . . . . . . . . . . Uchwała Nr 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 

w sprawie przyznania Nagród Starosty Mławskiego dla Najlepszych Maturzystów w 2019 roku 

zgodnie z „Programem wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadgimnazjalnych 

z terenu powiatu mławskiego" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz Uchwały Nr XXIII/178/2012 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 

28.12.2012 r. w sprawie przyjęcia „Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych z terenu powiatu mławskiego", Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, 

co następuje: 

W związku z pozytywnym rozpatrzeniem przez Komisję wniosków o przyznanie Nagrody Starosty 

Mławskiego dla Najlepszego Maturzysty, nagrody przyznaje się następującym osobom: 

1. Karolinie Rejniak - maturzystce z I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego 

w Mławie - 1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych); 

2. Arkadiuszowi Kuleszy - maturzyście z Technikum Nr 1 im. Jerzego Ciesielskiego w Zespole 

Szkół Nr 1 w Mławie - 1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych); 

3. Klaudii Aleksandrze Grabowskiej - maturzystce z Technikum Nr 2 im. Antoniny Mrozowskiej 

w Zespole Szkół Nr 2 w Mławie - 1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych); 

4. Krzysztofowi Aleksandrowiczowi - maturzyście z Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Nr 3 

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Mławie - 1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych); 

5. Julii Nadratowskiej - maturzystce z II Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 4 

im. Obrońców Mławy z Września 1939 roku w Mławie - 1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych). 

§ 1 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


